PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 20 декабря 2011 года                                                                                      № 121
поселок Братский

О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 26 февраля 2009 года № 212 «Об утверждении  Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле, Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2011 год и на         плановый период 2012 и 2013 годов», согласно пункта 22 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Российской Федерации от 12 октября 2010 года                           № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам социального пособия на погребение» Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета Братского сельского       поселения Тихорецкого района от 26 февраля 2009 года № 212 «Об утверждении  Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  Братского сельского поселения Тихорецкого района», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Решение Совета Братского сельского поселения от 29 декабря          2010 года № 73 «О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 26 февраля 2009 года № 212 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района» считать утратившим  силу.
3.Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на

постоянную комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам   и   местному   самоуправлению   Совета   Братского   сельского
поселения Тихорецкого района (Гончаренко).

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести», разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования Тихорецкий

район.

5.Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется
на правоотношения с 1 января 2012 года.

Глава Братского сельского поселения

   Тихорецкого района                                                                              Т.П.Шпилько